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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. marts 2024 

Pr. 1. marts 2024 blev der i alt afregnet 2.147.573 medlemsbidrag, heraf 

29.857 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 229.754. Fra 

januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. 

§ 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- 
og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. marts 2024 var 

136.851 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale medlemsbidrag. 
Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om a-kassernes 
afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis er det samme 
som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. Eksempelvis kan en 
a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i kontingentrestance, og 
som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. marts 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent

fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.997 180 23.177 1.499 

D14 Socialpædagogernes 33.273 139 33.412 2.067 

D15 Faglig Fælles A-kasse 206.236 1.452 207.688 9.310 

D17 FOAs A-kasse 134.139 924 135.063 2.162 

D18 Lærernes a-kasse 68.580 317 68.897 2.331 

D22 Det Faglige Hus 183.781 1.621 185.402 4.605 

D24 Metalarbejderne 61.936 25 61.961 4.664 

D34 NNFs A-kasse 15.240 16 15.256 421 

D40 Din Faglige A-kasse 32.260 13 32.273 2.738 

D53 HK/Danmark 165.575 1.623 167.198 14.182 

D57 Min A-kasse 80.335 377 80.712 4.206 

D67 Lederne A-kasse 124.468 40 124.508 107 

D72 Teknikernes A-kasse 20.018 80 20.098 1.371 

D73 Kristelig A-kasse 143.778 1.761 145.539 3.606 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.781 720 92.501 4.629 

D81 BUPL A-kasse 56.796 371 57.167 3.362 

D83 A-kassen Frie 39.502 239 39.741 362 

D86 Akademikernes 253.667 1.301 254.968 36.018 

D88 Magistrenes A-kasse 68.136 604 68.740 14.671 

D92 FTF A-kasse 138.603 1.022 139.625 13.715 

D94 A-kassen Ase 137.278 0 137.278 1.383 

D98 CA A-kasse 56.142 227 56.369 9.442 

 I alt 2.134.521 13.052 2.147.573 136.851 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.0.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. marts 2024 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.853 324 23.177 

D14 Socialpædagogernes 32.388 1.024 33.412 

D15 Faglig Fælles A-kasse 203.246 4.442 207.688 

D17 FOAs A-kasse 129.414 5.649 135.063 

D18 Lærernes a-kasse 67.541 1.356 68.897 

D22 Det Faglige Hus 184.729 673 185.402 

D24 Metalarbejderne 61.322 639 61.961 

D34 NNFs A-kasse 14.995 261 15.256 

D40 Din Faglige A-kasse 32.031 242 32.273 

D53 HK/Danmark 163.725 3.473 167.198 

D57 Min A-kasse 79.969 743 80.712 

D67 Lederne A-kasse 123.699 809 124.508 

D72 Teknikernes A-kasse 19.763 335 20.098 

D73 Kristelig A-kasse 143.960 1.579 145.539 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.691 1.810 92.501 

D81 BUPL A-kasse 55.261 1.906 57.167 

D83 A-kassen Frie 39.199 542 39.741 

D86 Akademikernes 254.313 655 254.968 

D88 Magistrenes A-kasse 68.394 346 68.740 

D92 FTF A-kasse 138.097 1.528 139.625 

D94 A-kassen Ase 135.849 1.429 137.278 

D98 CA A-kasse 56.277 92 56.369 

 I alt 2.117.716 29.857 2.147.573 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. marts 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.675 178 22.853 1.499 

D14 Socialpædagogernes 32.250 138 32.388 2.067 

D15 Faglig Fælles A-kasse 201.853 1.393 203.246 9.310 

D17 FOAs A-kasse 128.557 857 129.414 2.162 

D18 Lærernes a-kasse 67.225 316 67.541 2.331 

D22 Det Faglige Hus 183.114 1.615 184.729 4.605 

D24 Metalarbejderne 61.297 25 61.322 4.664 

D34 NNFs A-kasse 14.979 16 14.995 421 

D40 Din Faglige A-kasse 32.018 13 32.031 2.738 

D53 HK/Danmark 162.165 1.560 163.725 14.182 

D57 Min A-kasse 79.594 375 79.969 4.206 

D67 Lederne A-kasse 123.659 40 123.699 107 

D72 Teknikernes A-kasse 19.683 80 19.763 1.371 

D73 Kristelig A-kasse 142.239 1.721 143.960 3.606 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.982 709 90.691 4.629 

D81 BUPL A-kasse 54.908 353 55.261 3.362 

D83 A-kassen Frie 38.962 237 39.199 362 

D86 Akademikernes 253.014 1.299 254.313 36.018 

D88 Magistrenes A-kasse 67.791 603 68.394 14.671 

D92 FTF A-kasse 137.090 1.007 138.097 13.715 

D94 A-kassen Ase 135.849 0 135.849 1.383 

D98 CA A-kasse 56.050 227 56.277 9.442 

 I alt 2.104.954 12.762 2.117.716 136.851 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. marts 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 82 4 86 

D17 FOAs A-kasse 3 0 3 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 34 3 37 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 4 0 4 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 2 0 2 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 126 7 133 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. marts 2024 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 11 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 20 

D17 FOAs A-kasse 28 

D18 Lærernes a-kasse 54 

D22 Det Faglige Hus 215 

D24 Metalarbejderne 109 

D34 NNFs A-kasse 1 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 34 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 394 

D76 Din Sundhedsfaglige 17 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 0 

D86 Akademikernes 179 

D88 Magistrenes A-kasse 9 

D92 FTF A-kasse 37 

D94 A-kassen Ase 124 

D98 CA A-kasse 14 

 I alt 1.212 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. marts 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.365 9 2.374 

D14 Socialpædagogernes 5.612 11 5.623 

D15 Faglig Fælles A-kasse 27.121 95 27.216 

D17 FOAs A-kasse 21.767 111 21.878 

D18 Lærernes a-kasse 12.837 12 12.849 

D22 Det Faglige Hus 8.832 60 8.892 

D24 Metalarbejderne 10.216 1 10.217 

D34 NNFs A-kasse 1.672 1 1.673 

D40 Din Faglige A-kasse 4.739 0 4.739 

D53 HK/Danmark 24.607 230 24.837 

D57 Min A-kasse 7.046 24 7.070 

D67 Lederne A-kasse 11.053 2 11.055 

D72 Teknikernes A-kasse 3.235 6 3.241 

D73 Kristelig A-kasse 12.375 109 12.484 

D76 Din Sundhedsfaglige 13.514 68 13.582 

D81 BUPL A-kasse 10.538 47 10.585 

D83 A-kassen Frie 4.163 13 4.176 

D86 Akademikernes 13.963 49 14.012 

D88 Magistrenes A-kasse 6.348 32 6.380 

D92 FTF A-kasse 10.574 49 10.623 

D94 A-kassen Ase 12.689 1 12.690 

D98 CA A-kasse 3.550 8 3.558 

 I alt 228.816 938 229.754 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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